

**SETTORE** AMBIENTE -**VALUTAZIONI** AMBIENTALI -**PROTEZIONE** CIVILE - LEGGE **VALTELLINA** 

VIA MUSEI, 29 25121 Brescia protocollo@pec.provincia.bs.it Tel. 030 3749 417 Fax 030 3749 433/434 C.F. 80008750178 P.IVA 03046380170



Brescia, 27 aprile 2016

Ai Responsabili dei Gruppi Comunali e Associazioni di Protezione Civile della Provincia di Brescia

e p.c. Regione Lombardia Direzione Generale Sicurezza, Protezione Civile e Immigrazione U.O. Protezione Civile sicurezza@pec.regione.lombardia.it

Protocollo n	_
GMT/mf	
Firmato digitalmente da Giovanma	ria Tognazz

Oggetto: Convocazione dell'Assemblea straordinaria dei delegati per il Comitato di Coordinamento del Volontariato Provinciale - CCV

Con la presente si porta a conoscenza di tutti i delegati designati dalle rispettive organizzazioni a rappresentarle nel Comitato di Coordinamento del Volontariato che l'Assemblea straordinaria viene indetta presso la sede della Provincia di Brescia di via Milano, 13-Auditorium:

- in prima convocazione per il giorno sabato 2 luglio 2016 alle ore 11.00;
- ed in seconda convocazione, solo nel caso di non raggiungimento del quorum, per il giorno domenica 3 luglio 2016 alle ore 11.00.

con il seguente ordine del giorno:

1. elezione consiglio direttivo del Comitato di Coordinamento del Volontario (CCV) per la Provincia di Brescia

Si informa inoltre che la presente lettera ed allegato verranno pubblicati sul nostro sito internet istituzionale e profilo facebook della Protezione Civile Provinciale.

Distinti saluti

## Il Direttore

Giovanmaria Tognazzi

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2

Si allega "scadenziario" di Regione Lombardia